別記第１号様式
制限付一般競争入札参加資格審査申請書
令和　２年　３月　　日
社会福祉法人追分あけぼの会
理事長　菅　野　勇　治　様

[bookmark: _GoBack]　令和２年３月５日付けで入札公告のありました、追分陽光苑移転改築工事に係る競争入札参加資格について、審査されたく、関係書類を添えて申請します。
　なお、入札参加資格の要件すべてを満たしていること、並びに本申請書及び添付書類すべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

申請者（代表者）〔北海道の競争入札参加資格登録番号（９桁）／　　　　　　　　　〕
	所在地
	〒　　　－

電話番号（　　　　）　　　－

	ふりがな

	印

	商号又は名称

	ふりがな

	代表者

	主たる営業所の
所在地

	営業所の所在地

　私は、競争入札参加資格審査申請にあたり、次に該当しない者であることを申し出ます。
　１．地方自治法施行令第167条の4第1項に規定する者
２．地方自治法施行令第167条の4第2項の規定により競争入札への参加を排除されている者
　３．北海道が行う指名競争入札に関する指名を停止されている者
　４．道税等に滞納がある者

１．申請者概要
	(１)営業所が有する「建築工事業」に関する監理技術者又は主任技術者
の資格を有する者の数
	人

	(２)現場代理人を工事現場に専任で配置
	できる・できない

２．本申請に係る連絡先
	所　　属

	氏　　名

	電話番号

	ファクシミリ番号

３．添付書類
（１）入札説明書３(1)アに定める競争入札参加資格審査結果通知書の写し
（２）過去１０年間に、国、都道府県、市町村又は社会福祉法人における本工事と同種で、かつ、同規模以上と認められる工事を元請けとして施工した実績を証明する書類。（類似工事施工実績調書、工事実績証明書又はこれに代わる書面等）
（３）配置予定技術者調書
（４）特定関係調書
（５）経営規模等評価結果通知書・総合評定値通知書の写し
（６）特定建設工事共同企業体協定書の副本　※共同企業体である者に限る
（７）社会福祉法人追分あけぼの会が必要と認めた書類